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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, yurt genelinde olduğu gibi 
Arnavutköy’de de coşkuyla kutlandı. 
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Bi’daha; ahmet haşim Baltacı
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı tekrar Belediye Başkanlığına seçilmesinin 
ardından, kendisini tebrik etmeye gelenleri makamında ağırladı.

2008 yılında 7 belde belediyesinin birleşmesiyle 
ilçe olan arnavutköy, 2009 yerel seçimlerine de ilçe 
olarak girdi. 2009 yerel seçimlerine ilçe olarak giren 
arnavutköy’ün ilk belediye başkanı ise ahmet haşim 
Baltacı oldu.  

2014 yerel seçimlerinde ise tekrar ak parti’den 
aday gösterilen arnavutköy Belediye Başkanı ahmet 
haşim Baltacı, arnavutköy’de tekrar belediye başkanı 
olmaya hak kazandı. seÇim soNrası teBrik Ziyaretleri

30 mart seçimlerinden başarıyla çıkan Başkan 
Baltacı; seçim sonrasında kendisini ziyarete 
gelen misafirlerini, arnavutköy Bolluca ek hizmet 
Binası’ndaki makamında ağırladı. Sivil toplum 
kuruluşları, muhtarlar, din adamları, iş adamları 
ve vatandaşlar; Başkan Baltacı’yı ziyaret ederek, 
hayırlı olsun temennisinde bulundular. Samimi bir 
havada geçen nezaket ziyaretinden ötürü duyduğu 
memnuniyeti dile getiren arnavutköy Belediye 
Başkanı haşim Baltacı,  tüm misafirlerinin kendisini 
ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür etti.
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arNavutköy’de kutlu doğum 
seviNci yaşaNdı 
Peygamber Efendimizin doğumunun 1443. yıl dönümü, Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş 
olduğu “Kutlu Doğum Özel Programı” ile kutlandı.

arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği kutlu doğum 
özel programı, arnavutköy kültür merkezi’ni dolduran 
vatandaşlara duygu dolu anlar yaşattı.  programa; 
arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı, ilçe milli 
eğitim müdürü arif dede, din adamları, muhtarlar ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

kültür merkezi’nde gerçekleştirilen program; 1999 
yılında "güzel kuran-ı kerim" okuma yarışmasında 
1.  olan ahmet korkmaz’ın kuran-ı kerim tilaveti ile 
başladı. kuran-ı kerim tilavetinden sonra kürsüye 
gelen arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı 
selamlama konuşması yaptı. 

BaşkaN Baltacı: “iNaNcımıZı Gelecek 
Nesillere aktarmakla GörevliyiZ.”

arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı: 
“kutlu doğum programları ilçemizin birçok yerinde 
gerçekleştiriliyor. ilçemizde düzenlenen kutlu 
doğum programlarında, peygamber efendimizi 
daha iyi anlama adına söyleşiler düzenleniyor. Bu 
tür etkinlikler bizim neslimizi, geleceğe taşıma 

adına önemli. çünkü bazı değerler vardır ki siz bu 
değerleri toplumun içinden çekip aldığınız zaman o 
toplum yok olmaya başlar. Bu yüzdendir ki en başta 
sahip çıkmamız gereken toplumsal değerimiz ise; 
inancımızdır. inancımız nezdinde ise peygamber 
efendimiz baş tacımızdır. peygamber efendimizin 
şahsında canlanmış olan islam dini, günümüze kadar 
islam Büyükleri tarafından bizlere anlatıldı. Bizler ise 
dinimizi, geleceğimiz olan çocuklarımıza anlatmakla 
görevliyiz.” diye konuştu.

arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı’nın 
konuşmasından sonra sahne alan abdullah çolak 
hoca, peygamber efendimizin doğumunu kaleme 
aldığı mevlidi şerifi okudu. daha sonra kürsüye 
gelen Sultan ahmet cami’sinin emekli imam hatibi 
emrullah hatipoğlu, peygamber efendimiz hakkında 

konferans verdi. dinleyicilerin yoğun ilgi gösterdiği 
konferansa imanda samimiyetten söz eden hatipoğlu, 
peygamber efendimizin örnek yaşantısından bahsetti. 
program, mesut Yavaş’ın türk tasavvuf musikisi 
konser ile sonra erdi.

GÜNCEL
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sağlıklı yaşam iÇiN Birlikte 
yÜrÜyoruZ
Arnavutköy Belediye personeli “Sağlıklı Yaşam için Yürüyoruz”  sloganıyla halk sağlığı yürüyüşü 
gerçekleştirdi.

“2014 Sağlıklı Yaşam ve hareket Yılı” kapsamında 
81 ilde düzenlenen “Sağlıklı kentler için Sağlığa 
Yürüyoruz” etkinliği istanbul’dan başladı. arnavutköy 
Belediyesi ve arnavutköy toplum Sağlığı merkezi bu 
kapsamda sağlıklı yaşam için birlikte yürüdü.

arnavutköy Belediyesi ve arnavutköy toplum Sağlığı 
merkezi’nin birlikte organize ettiği “Sağlıklı Yaşam 
için Yürüyoruz” ve “hareket ediyoruz mutlu Yaşıyoruz” 
temalı halk sağlığı yürüyüşü, Yeşil cami önünde 
başladı.

arnavutköy Belediyesi başkan yardımcılar, müdürler 
ve personeli ile arnavutköy toplum Sağlığı merkezi 
personelinin de katıldığı “Sağlıklı Yaşam için 
Yürüyoruz” etkinliği; Yeşil cami önünde başlayarak, 
haraççı yol ayrımına kadar gidildikten sonra tekrar, 
Yeşil cami önüne dönülmesiyle son buldu. 

Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü’ne katılan tüm çalışanlara 
arnavutköy Belediyesi tarafından yürüyüş sonunda; 
su, meyve suyu ve elma ikramında bulunuldu.

GÜNCEL
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arNavutköy’de lale devri
Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda 
da başta parklar olmak üzere; kavşak ve refüjleri mevsim çiçekleri ile donatarak, ilçenin 
güzelliğine güzellik kattı.

arnavutköy Belediyesi tarafından Sonbahar’da 
toprağa gömülen ve şu günlerde rengârenk açarak 
kendini gösteren laleler, arnavutköy’de güzel 
görüntüler ortaya çıkarıyor.

arnavutköy Belediyesi´nin geçen yıl ekim ayında 
toprağa bıraktığı 200 bin lale soğanı çiçek açtı. 
özellikle kamuya açık alanlarda nizami dikilmiş 
güzel laleler, görenleri hayran bırakıyor. mor, 

sarı ve pembe lalelerle değişik kombinasyonlar 
oluşturan arnavutköy Belediyesi park ve Bahçeler 
müdürlüğü, yaptığı düzenlemelerle büyük takdir 
topluyor. her yıl yaklaşık 50 bin adet de sümbül ve 
nergis soğanı diken ekipler, 83 bin Süha çiçeğini ve 
360 bin menekşe çiçeğini de nisan ayı sonrasında 
tekrar boşalan alanlara dikiyor.

Çocuk oyuNu: "ÇılGıN Nuri" 
seyirci ile Buluştu
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği Kültür Etkinlikleri 
kapsamında bu hafta: Çılgın Nuri tiyatro gösterimi vatandaşlara 
buluştu. Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen Nisan 
Ayı Kültür Etkinlikleri; başladığı ilk günden itibaren, vatandaşlar 
tarafından yoğun beğeni görüyor.

her hafta sonu gerçekleştirilen; tiyatro ve sinema 
gösterimleri ile arnavutköylü vatandaşlar kültür 
etkinlikleri kapsamında dolu dolu bir nisan ayı 
geçiriyor. 

arnavutköy Belediyesi kültür merkezi’nde düzenlenen 
nisan ayı kültür etkinlikleri kapsamında bu hafta sonu; 
çocukların, çocuklarla çocuk olanların ve içindeki 

çocuk ile beraber gülen, öğrenen herkesin doyasıya 
tadına vardığı bir tiyatro sahne aldı. çılgın nuri; 
çalışmayı çok seven ve farmakolog olan bir doktor 
ve onun tam tersi, okula gitmeyi ve ders çalışmayı 
sevmeyen, kısacası tembel mi tembel olan yeğeni 
kamber’in hikayesi arnavutköylülerle buluştu. Birinci 

perdesi doktorun evinde, ikinci perdesi arı kovanında 
geçen oyun, tembelliğin hiç kimseye faydasının 
olmadığını, oysa çalışmanın insanın hem kendisine, 
hem de çevresindeki herkese faydasının olduğunu 
anlattı.
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NisaN ayı kÜltÜr etkiNlikleriNde 
soN hafta 
Arnavutköy Belediyesi’nin 
Nisan ayında düzenlediği 
Kültür Sanat Etkinlikleri 
vatandaşların yoğun 
katılımıyla son buldu.

arnavutköy Belediyesi tarafından organize edilen nisan 
ayı kültür etkinlikleri; sahne aldığı ilk günden itibaren, 
seyircinin beğenisini kazandı. nisan ayında her hafta 
sonu gerçekleştirilen kültür etkinlikleri, seyircilerin 
arnavutköy kültür merkezi’ni doldurmasıyla başarılı 
bir işe imza atılmış oldu.

1 ay boyunca süren kültür etkinlikleri kapsamında ise 
son olarak; “zaman makinesi” adlı çocuk oyunu, türk 
Sanat müziği konseri ve “şakacı” adlı şov gösterisi 
sahne aldı.

arNavutköy’de dolu dolu Bir hafta soNu

arnavutköy kültür merkezi’nde cumartesi günü: 
“zaman makinesi” adlı çocuk oyunu seyirci ile buluştu. 

oyunda, okul proje ödevleri için “zaman makinesi” 
tasarlayan iki kafadar, babaannelerinin bilmeden 
yardım etmesiyle kendilerini, tam da telefonu icat 
ettiği sırada graham Bell’in laboratuvarında bulurlar 
ve onun icadına şahit olurlar. Bell ve yardımcısını da 
alarak günümüze dönerler. 1876 yılından günümüze 
gelen Bell ve yardımcısının yaşadığı şaşkınlıktan 
kaynaklanan durum komedisi, çocuklara keyifli anlar 
yaşatırken, aynı zamanda bilim tarihini öğrenmelerine 
yardımcı oldu. çocuk oyunundan sonra ise seyirciler 
mehmet erdem’le türk Sanat müziği keyfi yaşadılar.

nisan ayı kültür etkinliklerinde son gün ise; türkiye’yi 
güldüren adam çetin çiftçioğlu sahne aldı. “canım 
türkiyem Bu da Benim Sinemam” adlı gösterisini 
seyirci ile buluşturan çiftçioğlu, programa gelen 

vatandaşlara keyifli dakikalar yaşattı. çiftçioğlu 
gösterisini 2 perde halinde sunarken seyircinin 
beğenisini de topladı. program sonunda ise sevilen 
sanatçı, vatandaşlarla bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.

GÜNCEL
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toPlu sÜNNet Görseli
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toPlu Nikah Görseli
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arNavutköy Belediye BaşkaNlığı 
koltuğuNa öğreNciler oturdu
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla minik 
öğrenciler, temsili olarak Arnavutköy Belediye Başkanlığı 
makamına oturarak kısa bir süre görev yaptılar.

23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk Bayramı 
münasebetiyle cemal reşit rey öğrencilerinden Burku 
çoban, iclal düz, Sevim ziyaoğlu ve Berra nur ünaldı 
arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı’yı ziyaret 
etti. ziyaretlerinden dolayı öğrencilere teşekkür eden 
Başkan Baltacı, Başkanlık makamını cemal reşit rey 
ilkokulu öğrencisi Burku çoban’a devretti. Başkan 
Yardımcıları ise iclal düz ve Berra nur olurken, özel 
kalem müdürü Sevim ziyaoğlu oldu.

Başkanlık makamına geçen Burka çoban; önce 
23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk Bayramı’nı 
kutladı. Başkanlık makamına geçen çoban’ın ilk 
talimatı ise cemal reşit rey ilkokulu önüne, araçları 
yavaşlatmak için kasis yapılması talimatı oldu. Son 
olarak yapılmasını istediklerini başkan yardımcıları ile 
paylaşan Başkan çoban; talimatların bir an önce ilgili 
müdürlere iletilmesini söyledi.

cemal reşit rey ilkokulu öğrencilerinin kendisini 
ziyarete gelmesinden memnun kalan arnavutköy 
Belediye Başkanı haşim Baltacı: "Sadece 23 nisan’da 

değil başka zamanda da bizleri ziyarete gelebilirsiniz." 
dedi.

cemal reşit rey ilkokulu öğrencileri ziyaret sonunda 
ise arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı ile 
günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdiler.

okuma sağaNakları 2014 
fotoğraf serGisi arNavutköy’de
Kitap okuyan insanların fotoğraflarının yer aldığı “Okuma Sağanakları 2014 Fotoğraf Sergisi” 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımıyla ziyaretçilere açıldı. 

arnavutköy Sanat galerisi’nde açılışı gerçekleştirilen 
okuma Sağanakları 2014 Fotoğraf Sergisi, gönüllü 
üniversite öğrencileri tarafından kurgusal veya 
doğaçlama çekilen fotoğraflar arasından oluşuyor.

arnavutköy Sanat galerisi’ndeki açılışa; arnavutköy 
kaymakamı kasım Fikret dayıoğlu, arnavutköy 
Belediye Başkanı haşim Baltacı, garnizon komutanı 
hava Savunma albay mehmet Yorgancı, ilçe milli 

eğitim müdürü arif dede, daire amirler, öğretmenler, 
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

toplumun birçok kesiminde yer alan insanların 
oluşturduğu karelerin yer aldığı bu sergiyle beraber 
başta istanbul olmak üzere ülke genelinde okuma 
yaşının genişletilmesi ve okumaya teşvik amaçlanıyor. 
Yapılan bu hacimli çalışma “kültür paylaşım platformu” 
yöneticileri; küratör m. lütfi şen ve kütüphaneciler 
abdullah turan, Bahar Biçen-aras ve ufuk mazlum’un 
yaptıkları seçkiyle bir sergiye dönüştü.

kültür paylaşım platformu’nun projelendirdiği, istanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla gerçekleştirilen 
sergi; 23-30 nisan 2014 tarihleri arasında 
arnavutköy’lü ziyaretçilere açık olacak.

okuma Sağanakları Fotoğraf Sergisi daha önce 
sergilendiği yer olan, italya’nın milano şehrindeki 
Biblioteca centrale - palazzo Sormani’de ekim 2011’de 
vatandaşların izlenimlerine sunulmuş ve büyük beğeni 
toplamıştı.

GÜNCEL
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23 NisaN arNavutköy’de 
coşkuyla kutlaNdı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, yurt genelinde olduğu gibi Arnavutköy’de de 
coşkuyla kutlandı. Hasan Doğan Stadyumu’nda düzenlenen etkinliklerde, öğrenciler tarafından 
hazırlanan gösteriler, kutlamalara renk kattı. 

23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk Bayramı’nın 
94. yıl dönümünde cemil reşit rey öğrencileri, 
arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı'yı 
ziyaret ettiler. arnavutköy Belediye Başkanı haşim 
Baltacı’dan kısa bir süreliğine koltuğu devralan Burku 
çoban, ilçede yapılması gerekenlerin talimatını verdi. 
ziyaretten sonra 23 nisan kutlamaları için hasan 
doğan Stadyumu’na geçildi.

GÜN, ÇocuklarıN GÜNÜydÜ

hasan doğan Stadyumu’nda gerçekleştirilen tören; 
saygı duruşu ve istiklal marşı’nın okunmasının 
ardından başladı. törene; arnavutköy kaymakamı 
kasım Fikret dayıoğlu, arnavutköy Belediye Başkanı 
haşim Baltacı, garnizon komutanı hava Savunma 
albay mehmet Yorgancı, ilçe emniyet müdürü Birol 

taşkoparan, ilçe milli eğitim müdürü arif dede, ak parti 
ilçe Başkanı ercan üner, daire amirler, öğretmenler, 
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

program okulların hazırladığı folklor ve dans 
gösterilerinin yanı sıra şiirlerin okunması ile devam 
etti. minik öğrencilerin hazırladığı gösteriler ise 
izlemeye gelenler tarafından beğeni ile seyredildi. 

GÜNCEL
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program sonuna doğru ise; okullar arası takım 
halinde yumurta taşıma yarışması, çuval yarışması 
ve halat çekme yarışması gerçekleştirildi. programda 
son olarak argem bağlama grubu sahne aldı. 

program sonunda ise 23 nisan ulusal egemenlik 
ve çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen şiir, resim 
ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri takdim edildi. dereceye giren 
öğrencilere ödüllerini; arnavutköy kaymakamı kasım 
Fikret dayıoğlu, garnizon komutanı hava Savunma 
albay mehmet Yorgancı, arnavutköy Belediye 
Başkanı haşim Baltacı ve ilçe emniyet müdürü Birol 
taşkoparan takdim etti.

GÜNCEL
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emlak verGisi Görseli

Güzel Bir Gelecek için
Emlak ve Çevre Temizlik
Vergilerimizi
Ödeyelim.

Son Ödeme
02 Haziran 2014

Belediyemiz Veznelerinden, Halk Bankası ve
Deniz Bank Şubelerinden Ödeme Yapabilirsiniz.

Cumartesi Pazar Günleri  Arnavutköy Hadımköy ve Bolluca binalarımızda vezneler
Saat: 8.30 - 17.00 arasınde açık olacaktır. 



13GÜNCEL

NisaN ayı kÜltÜr etkiNlikleri
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Nisan Ayı Kültür Etkinlerinde seyirciler, sinema ve 
tiyatro ile dolu bir ay geçirdiler. 

arnavutköy Belediyesi kültür müdürlüğü tarafından 
organize edilen kültür etkinlikleri; 7'den 70'e herkesin 
beğenisini topladı. her hafta farklı sinema ve çocuk 
tiyatrosuyla buluşan arnavutköylüler, arnavutköy 
kültür merkezi'ni tıklım tıklım doldurdular.

arnavutköy kültür merkezi’nde düzenlenen 
etkinliklerde; Sihir Flüt ve gerçek pamuk prenses ve 
7 cüceler çocuk oyunu ile oblivion, red ve Sihirbazlar 
çetesi sinema gösterimi vatandaşlarla buluştu.

ÇocuklarıN tiyatro sevGisi

arnavutköy Belediyesi tarafından arnavutköylü 
miniklere sunulan çocuk tiyatrosu, minikler tarafından 
tam not aldı. kültür merkezinde seyirci karşısına çıkan 
ilk tiyatro gösterisi "Sihirli Flüt" oldu.

Sihirli Flüt adlı tiyatro oyunu, konusuyla da çocukları 
etkilemeyi başardı. ülkenin birinde tüm canlılar sevgi, 
barış ve dostluk içinde yaşamaktadırlar. günlerden bir 
gün ortaya büyücü şakira çıkar. şakira hiç bir canlıyı 
sevmemekte, onlara her türlü kötülüğü yapmaktadır. 
keloğlan, Bilgecan dede’nin yardımıyla sihirli bir flüt 
bulur. Bu flütten çıkan melodiler büyücü şakira’yı yok 
edecektir. keloğlan, tavşan ve Bilgecan dede hep 
beraber flütü üflerler. Flütten çıkan melodiler büyücüyü 
yok eder. ülke tekrar neşeli, mutlu günlerine döner.

Sihirli Flüt oyunundan sonra ise; gerçek pamuk 
prenses ve 7 cüceler çocuk oyunu sahne aldı. Bir 
öykümüz var size. pamuk prenses’in öyküsünde; 
hemen üzülmeyin çok dinledim onu diye! zaten 
bildiğini sandığı için yaşlanmaz mı insan? Biri hizmetçi, 
öbürü ece, biri dev, diğeri cüce; öykü okumayan kişi 
olur muymuş? öykü olmadan nasıl sıkıcı hayat, müzik 

olmadan yaşam ne kadar bayat; bir öykümüz var size, 
gelin birlikte izleyelim bütün çirkinliklere inat diyerek 
seyirci karşına çıktılar.

BÜyÜkler uNutulmadı

arnavutköy Belediyesi düzenlediği kültür etkinlikleri ile 
büyükleri de unutmadı. her hafta düzenlenen sinema 
gösterimi ile arnavutköylü vatandaşların beğenisine 
dünya çapında gişe yapmış filmler sunuldu.

oblivon, red ve Sihirbazlar çetesi arnavutköy 
Belediyesi tarafından nisan ayı kültür etkinlikleri 
çerçevesinde vatandaşların beğenisine sunulan 
filmler oldu. 

Güzel Bir Gelecek için
Emlak ve Çevre Temizlik
Vergilerimizi
Ödeyelim.

Son Ödeme
02 Haziran 2014

Belediyemiz Veznelerinden, Halk Bankası ve
Deniz Bank Şubelerinden Ödeme Yapabilirsiniz.

Cumartesi Pazar Günleri  Arnavutköy Hadımköy ve Bolluca binalarımızda vezneler
Saat: 8.30 - 17.00 arasınde açık olacaktır. 
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GÜNeş eNerJisiNe rekor Başvuru
Konya Karapınar’da açılacak olan dünyanın en büyük güneş tarlası için rekor başvuru yapıldı.

ilk aşamada 600 megawatt olarak düşünülen proje 
için 15 kat (9 bin megawattlık) başvuru oldu.

konya karapınar’da altyapısı kurulan 3 bin 
megawattlık tesis dünyanın en büyük güneş tarlası 
olacak. 60 bin dönümlük alana kurulacak olan tesisin 
altyapısı teitaş tarafından gerçekleştiriliyor. ilk lisans 
ihalesi 12 mayıs’ta yapılacak.

ihale yapıldıktan sonra ihaleyi alan firma tarafından 
bölgede güneş açısından verimli olan alanlarda güneş 
enerjisi panelleri kurulacak. hem termik santral hem 
de güneş enerjisinden elde edilecek toplam enerji 
türkiye’nin tükettiği enerjinin yüzde 8’ini karşılayacak. 
türkiye’nin "enerji üssü" konumunda olacak olan 
karapınar, ülke ekonomisine büyük katkı sağlayacak.

iZmir’de 840 meGawattlık eNerJi saNtrali 
hiZmete Girdi

izmir torbalı’daki 840 megawattlık üretim 
kapasitesiyle türkiye’nin en büyük "çatı üzeri 
fotovoltaik enerji santralı" hizmete girdi.

türkiye’de şu anda yenilebilir enerji kaynaklarından 
biri olan güneş enerjisinde 1 megawattın altında 
üretim kapasitesi olan ve lisans gerektirmeyen 
313 başvuru bulunuyor. Başvuru sayısı her geçen 
gün daha da artıyor. enerjideki yatırımlar arttıkça 
yerli kaynakların kullanım oranı da artıyor. Böylece 
türkiye’nin büyümesine ve gelişmesine yerli 
kaynaklardan katkı sağlanmış oluyor.

işe Başlama yardımı Geliyor
İş görüşmesine giden yoksullara öz geçmişini hazırlamak gibi giderleri için 100 liraya kadar, iş 
bulan yoksula ise 400 lira tutarında "işe başlama yardımı" yapılacak.

iş bulduktan sonra çalışmaya başlayanlara 12 
ay boyunca şartlı eğitim ve sağlık yardımları 
ödenmeye devam edecek. Yardımda, çok 
çocuklu kişilere öncelik verilecek.

aile ve Sosyal politikalar Bakanlığı tarafından 
81 il valiliğine yollanan genelge ile yolsulların 
istihdam bağlantısının kurulması için 
"geçici istihdam görevlileri" oluşturulacak. 
görevlendirilen istihdam görevlisi 18-45 yaş 
aralığında sosyal yardım alan kişileri tespit 
ederek işe yerleştirilmelerini sağlayacak. işe 
yerleşen yoksul vatandaş, bir defeya mahsus 
olmak üzere 400 liralık "işe başlama yardımı" 
alacak.

Yapılan yardımla beraber hem çalışabilir 
durumdaki kişiler iş hayatına kazandırılmış 
olacak hem de düzenli gelire kavuşarak sosyal 
yardım sisteminin dışına çıkmış olacak. işe 
yerleştirilen ve durumu olmayan kişinin sosyal 
yardımının kesilmesiyle devlet üzerindeki ödeme 
yükü de kalkacak.

TÜRKİYE
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tÜrkiye’NiN ilki olacak
Milli piyade tüfeğinin ardından şimdi de ilk jet motoru Türkiye’nin üretim gücüne katılacak. 
İzmir’deki fabrika 6 Haziran’da üretime başlayacak. Yerli üretim insansız hava araçlarının 
12’si bu yıl teslim edilecek. İşte bu güzel haberler Kale Grubu’ndan geldi.

Savunma, havacılık ve bu alanlarda ar-ge konularına 
odaklanan kale grubu, gelecek 5 yıl içinde 70 
milyon dolarlık daha yatırım planlıyor. grubun daha 
önce temelini attığı fabrika türkiye’ye önemli bir ilki 
yaşatacak. Bu bağlamda grup dünyanın en büyük 
uçak motoru üreticilerinden amerikalı pratt&Whitney 
ile kale’nin yüzde 51 oranındaki hakim ortaklığıyla 
izmir’de kale pratt&Whitney Fabrikası’nın temelini 
attı. temeli atılan kale pratt&Whitney Fabrikası’nın 
1. etap yatırımı tamamlandı.

Bu fabrika sayesinde dünyanın en gelişmiş savaş 
uçağı olan F35’lerin çok kritik motor parçaları 
artık izmir’de üretilecek. Fabrikanın açılış töreni 6 
haziran’da gerçekleştirilecek.

eN hassas imalat seviyesi

turbo Jet motor geliştirme projesi’ni de üstlenen 
% 100 türk sermayeli şirket kale havacılık, önemli 
bir projeye daha imzasını atacak.  Savunma Sanayii 
müsteşarlığı’nın türk Som Füzesi için istediği turbo 
Jet motor geliştirme projesiyle türkiye’nin ilk defa 
kendi tasarladığı, kendi geliştirdiği bir jet motoru 
ortaya çıkmış olacak.  çok kapsamlı bir proje olan 
jet motoru, mekanik sektörünün ulaşabileceği en 

zor, en hassas imalat seviyesi olarak görülüyor.

yerli iha’da teslim

türkiye’nin gözlem amaçlı taktik insansız hava 
aracı (iha) tasarımı da tamamlandı. şu anda test 
çalışmaları devam eden yerli üretim insansız hava 
araçlarının 12’si bu yıl teslim edilecek. Söz konusu 
proje kale kalıp-Baykar iş ortaklığı ile yapılıyor.

milli Piyade tÜfeği

türkiye’nin ilk milli piyade tüfeği projesinde de sona 
gelindi. makina ve kimya endüstrisi kurumu’nun 
(mkek) ana yükleniciliğinde yapılan çalışmalarda 
ilk prototipler çıktı.

türkiye’nin geliştirdiği ilk otomatik piyade tüfeğinde 
ürün kalifikasyonu için ilk 50’lik üretim yapıldı 
ve bütün testleri başarıyla geçti. türk Silahlı 
kuvvetlerinin ve emniyet güçlerinin ilk ve tek milli 
piyade tüfeği seri üretim fazına hazır.

makiNeli tÜfekler Geliyor

Söz konusu projeyi gerçekleştiren mkek ve kale 
kalıp, yine aynı şekilde modern makineli tüfek 
projesi’nde de tasarım aşamasında. milli piyade 

tüfeğine göre biraz daha faz farkıyla başlamış bu 
projede de tasarım faaliyetleri başarı ile devam 
ediyor.

Pil ProJesi

Savunma ve havacılık sektörünü direkt ilgilendiren 
projelerin yanı sıra, gebze Yüksek teknoloji 
enstitüsü ve tüBitak marmara araştırma merkezi 
(mam) ile birlikte gelişmiş özelliklere sahip pil 
projesi, yine aynı kurumlarla 2 farklı tip ve boyutta 
yakıt hücresi projesi, ileri teknoloji isteyen havacılık 
malzemeleri geliştirilmesi gibi pek çok önemli proje 
de sürdürülüyor.

kale GruBu

ibrahim Bodur’un temelini 1957 yılında çan’da 
çanakkale Seramik’i kurarak attığı bir sanayi grubu 
olan kale’nin bugün; seramik, inşaat malzemeleri, 
kimyasallar, madencilik, ulaştırma, havacılık ve 
savunma alanlarında faaliyet gösteren her biri kendi 
alanında lider 17 şirketi, 5 bini aşkın  çalışanı, 5 bin 
700 tedarikçisi ve 15 bin satış noktası ile büyük bir 
aile durumunda.

TÜRKİYE
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10.KÖY TEYATORA
türü: komedi
konusu: çekimleri denizli’nin çal 
ilçesinde yapılan film; kimsenin yalan 
söylemediği bir köyü anlatmaktadır. 
tiyatronun temsilcisi ve şarap 
tanrısı dionysos’un yaşadığı 10. 
köy’e yolları düşen bir öğretmen 
ve bir tiyatro kumpanyası, buranın 
alıştıkları yerlere hiç benzemediğini 
görürler. köy sakinleri, içlerinden 
geçen neyse onu çekinmeden 
söylemektedirler. öğretmen, köy 

okulunda göreve başlarken, kumpanya elemanları da dionysos adına 
bir oyun sahnelemek isterler. Yüzyıllardır ‘’10. köy’’de insanlarla birlikte 
yaşayan dionysos’un varlığını köylüler dahil kimse bilmemektedir. ancak 
dionysos etrafı gözetleyerek gerektiği yerde müdahale etmektedir. 
Yaşanan olaylar birbirini kovalar, köylüler misafirleriyle kaynaşmaya 
başlarlar ve ortaya komik, düşündürücü durumlar çıkar.

PANZEHİR
türü: aksiyon, macera
konusu: kadir korkut 48 
yaşında. 30 senedir kara cemal diye 
bilinen 70 yaşındaki bir suç reisinin; 
istanbul’un tek hakiminin sağ 
kolu. ikisi de birbirinin yansıması. 
acımasız, zeki ve etraflarında korku 
ile anılan ayrı nesillerin yarattığı 
yeraltı dehaları. cemal yönetmekte, 
kadir öldürmekte. kadir, elsa 
lund adında kör bir kadına aşık 
olduğunda artık kurtlar sofrasından 

kalkması gerektiğini anlar. ama içinde bulunduğu dünya kadir’e vefa 
göstermez. Baba bildiği kara cemal, bitmek bilmeyen komploları uğruna 
oğlu bildiği ölüm meleğine de ihanet eder. kadir, 6 saatte öldüren bir 

kimyasalla zehirlenir. Yaşamak ve sevdiklerini yaşatmak için tek çaresi 
kara cemal’in elinde tuttuğu panzehirdir. Bu sefer hayatı için cemal’in 
istediklerini öldürmeye mecburdur. kadir’in son gecesi böyle başlar. 
zamanın tükendiği, bedellerin giderek arttığı bir adrenalin fırtınası. 
Yanında zehirlenen polis köstebeği cem ile beraber bu canilerin 
arasından çıkmanın bedeli, mutlak bir yüzleşme demektir.

BENSİZ
türü: dram
konusu: çocukluğundan bu yana 
futbol ile ilgilenen ve profesyonel 
düzeyde bu mesleği icra etmenin 
hayalini kuran bir gençtir necip. 
ancak oynadığı takımın profesyonel 
lige yükselme mücadelesi verdiği 
en kritik maçta şanssız bir sakatlık 
geçirir ve felç kalır. Yakışıklı, hayat 
dolu, mutlu bir genç olan necip, 
hayatının bundan sonrasını çok 
sevdiği futboldan uzakta, bir koltuğa 

çakılı durumda sürdürmek zorunda kalacaktır. Yine de yaşadığı bu 
talihsiz olay, necip’in belki de mecburen çıktığı manevi yolculukta ona 
daha önce yaşamadığı şeyleri yaşatacaktır. Belki de bütün bunlar, onun 

bir dönüş noktası olacaktır.

KARINCA KAPANI
türü: gerilim, Suç
konusu: Sinema filmlerinden 
ve dizilerden tanıdığımız bol 
ödüllü oyuncu Fırat tanış, 
karınca kapanı filmi ile 
bu sefer yönetmen olarak 
karşımıza çıkıyor. Fırat tanış’ın 
ilk kez yönetmen koltuğunda 
oturduğu ve aynı zamanda 
başrolünde yer aldığı “karınca 
kapanı”nın hikayesi kısaca 

şöyle: güven Sarıselimoğlu (cüneyt uzunlar), başta inşaat 
olmak üzere birçok alanda yatırımları bulunan ülkenin en 
büyük holdinglerinden birinin sahibidir. mutsuz bir evliliği 
olan ve sürekli kocasının göz hapsinde tutulan münevver 
Sarıselimoğlu (neslihan Yeldan), eşi güven’den kurtulmak 
ve ondan intikam almak için bir mafya babasından, galip’ten 
(Fırat tanış) yardım ister.  galip kimsenin öngöremeyeceği bir 
plan yapar ve böylece sadece kapandaki bu üç insanın değil 
bütün ülkenin kaderini değiştirecek bir hesaplaşma başlar.

OFLU HOCAYI ARAMAK
türü: komedi
konusu: karadenizli iş adamı 
ali Bey, doğu karadeniz’i 
dağ turizmine açacak mega 
bir inşaat projesine girişmek 
üzeredir. Bu proje kapsamında 
dağ otelleri, yayla tesisleri, kır 
siteleri inşaa edilecektir. ali Bey 
bu proje ile doğu karadeniz’i 
orta doğu’nun alpleri (?) haline 
getirmeyi vaadetmektedir. 
projenin önünü açacak 

gerekli kanunlar çıkarılma sürecindeyken, ali Bey tanıtım ve 
reklam faaliyetlerine katkıda bulunabileceği düşüncesiyle 
karadeniz’in çağdaş efsanelerini (şehir efsanelerini) araştıran 
bir belgesele sponsor olur. araştırmalara bant kayıtlarıyla 90'lı 
yıllara damgasını vuran "oflu hoca" efsanesinden başlarlar. 
Bant kayıtlarının kaynağına ulaşılır. kayıtlar sahtedir, ancak 
bu kayıtlara ilham olan, doğa üstü güçlere sahip ermiş bir 
derin hocadan bahsedilmektedir. ali Bey derinleşen hoca 
efsanesinin iyi bir reklam potansiyeline sahip olduğunu 
düşünür ve ekip efsane hocaya güdümlenir. ancak bu karar 
başlarına bir çok felaketin gelmesine sebep olacaktır. artık 
hocanın gazabı üzerlerindedir. harikalar diyarında madde ile 
mananın savaşı başlar.

SON 3 GÜN
türü: aksiyon, gerilim
konusu: deneyimli cıa 
ajanı ethan renner (kevin 
costner) kurt lakaplı 
ünlü bir silah kaçakçısını 
yakalama operasyonunda 
görevlendirilir. renner 
kaçakçıyı vurur, ancak 
yakalayamaz. Bu önemli 
görevin ardından kanser 
olduğunu ve çok az ömrü 

kaldığını öğrenir. Bu süre zarfında görevi nedeniyle 
kendisinden uzak tuttuğu eski karısı (connie nielsen) 
ve genç kızının (hailee Steinfeld) yaşadığı paris’e gider, 
bir yandan kızıyla arasını düzeltmeye, diğer yandan da 
tehlikeli teröristi yakalamak zorundadır.

FINDIK İŞİ
türü: animasyon, komedi, 
macera
konusu: Suratsız bir 
sincap olan Sully ve onun 
fare arkadaşı Buddy güzel 
bir parkta rahat bir şekilde 
hayatlarını sürdürmektedir. 
ancak günün birinde bir 
fındık soygunu sırasında 
başlarına olmadık işler gelir 
ve kahramanlarımız evlerini 

istila etmeye çalışan iki kemirgenle mücadele etmek 
durumunda kalırlar.

DÜŞ VE GERçEK
türü: dram
konusu: 2. dünya Savaşı 
gazisi Jimmy picard, savaş 
sonrasında çektiği şiddetli 
baş ağrıları, ani görme ve 
işitme kayıpları üzerine 
doktora başvurur. Jimmy 
üzerinde gerçekleştirilen 
tüm testler sonuçsuz kalır 
ve bunun üzerine son çare 
olarak Fransız bir antropolog, 

psikanalist ve kızılderili kültürü uzmanı george devereux’a 
yönlendirilir. Birbirine taban tabana zıt karakterdeki bu 
ikilinin, ilk seanslarından itibaren çok iyi bir ilişkileri olur. 
ikisi birlikte Jimmy’nin anılarını ve düşlerini keşfetmeye 
başlarlar. Böylece Jimmy, kendini çok daha iyi ve 
geçmişiyle barışık hissetmeye başlayacaktır.

ŞANSLI SAYILAR
türü: aksiyon, dram
konusu: gonzalo ve 
ıván pelayo bir ekip 
kurarak, yaşamları boyu 
önlerine çıkan en iyi fırsatı 
değerlendirmeye karar 
verirler. Bu sıra dışı ailenin 
yegane amacı kendilerine 
has bir yöntemle rulet 
masasından binlerce dolar 
ile kalkmaktır. ardından 

kumarhane vurgununun çapını da genişletirler. Fakat 
başlarına bela olan bir kumarhane müdürü bunu 
yanlarına kolay kolay bırakmayacaktır.

GODZILLA
türü: Bilim kurgu
konusu: toho’nun ikonik 
godzilla’sı yeniden 
doğuyor. Warner Bros. 
pictures ve legendary 
pictures’ın sunduğu bu 
olağanüstü macerada 
dünyanın en ünlü canavarı, 
insanlığın bilimsel kibri 
sonucunda ortaya çıkan 
ve varoluşunu tehdit eden 

kötü niyetli yaratıklara karşı duruyor.

KÜLTÜR SANAT AJANDASI
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FARK ET, UYGULA, DEĞİŞ
yazar: arzu Bıyıklıoğlu
tür: kişisel gelişim dizisi
konusu: işte böyle bir sabah 
yaşamak istiyorsanız dışarıda bir şeyin 
değişmesini beklemenize gerek yok, 
zaten böyle bir sabahı bekleyerek 
piyangodan ya da alaaddin’in cininden 
alamayacaksınız. Bunu ancak kendinize 
hediye edebilirsiniz. her türlü sorunun, 
engelin üstesinden önce zihninizde 
gelebilirsiniz. Sonra zaten dış dünyanız 
değişecektir.
Bu zihinsel değişim için neye ihtiyacınız 
var? öz güvene mi, kendinize değer 
vermeye mi yoksa kendinize saygı 
duymaya mı? Belki de dışarıda aradığınız 

sevgi ihtiyacı, kendinizi sevmeye olan ihtiyacınızın yansımasıdır.
Bu kitapta yaşam kalitenizi artıracak farkındalıkları, değişim için gerekli 
uygulamaları bulacaksınız. Sizin için özel tasarlanmış defterinize fotoğrafınızı 
yapıştırarak, imzanızı atarak disiplinli bir değişime hazırlanın.

KAPALI GİŞE YALNIZLIK
yazar: Serkan özel
tür:  edebiyat dizisi
konusu: canı yanardı... “geçmiş 
olsun!” derdim.
Yüreği burkulurdu... “geçmiş olsun!” 
derdim.
“ama seni seviyorum...” derdi. “geçmiş 
olmasın!” derdim.
niye biliyor musunuz?
çünkü aşktı benim tek derdim...
ama her şey gibi bu aşka da geçmiş 
oldu.
zaten “güzellik geçicidir...” demişlerdi 
ve haklıydılar çünkü benim sevdiğim de 
bir güzellik yaptı ve bizi geçmiş oldu.
Sonra ne mi oldu?

Sonrasını biliyorsunuz zaten...

RABB’İN İçİN SABRET
yazar: uğur koşar
tür: tasavvuf dizisi
konusu: Sabır dostların makamıdır… 
allah sıkıntı verdiyse mümine bilsin ki 
derecesi yükselsin diye ve artık sadece 
allah için sabretmek düşer geriye… 
kalbini çevirdiğin zaman asırlar öncesine 
içini sımsıkı saracak bir ayet düşecek 
gönlüne: “rabbin için Sabret”

ELİF GİBİ SEVmEK
yazar: hikmet anıl öztekin
tür: tasavvuf
konusu: namazlar gibi vakti olsa seni 
özlemenin...
alırız abdestimizi 
Yalandan yağmurlu istanbul gecelerinde 
özleriz adam gibi...
Sen yoktun o zamanlar, çocukluğumda 
en çok yağmuru severdim ben...
ne zaman bir dert gelse bana, yağmur 
yağar, 
dinler, dokunur, ve topraktan kalkan o 
kokuyu koklardım... 
ateşim sönerdi.. sonra büyüdüm.. 
gözlerini gördüm, 
Yandım, yağmur yağdı, ve ilk kez 

sönmedim... 
Ben yağmurdan daha fazla bi seni sevebildim...

ALLAH AŞKINA
yazar: ahmet turgut
tür: tasavvuf dizisi
konusu: dinleyen insan neyi 
akledeceğini öğrenir. okuyan 
insan ise nasıl akledebileceğini...”

Yüz binlerce okurun beğenisi 
kazanan Bozkırın Sırrı, aşkın 
şehidi, aşkın elçisi ve aşkın 
Secdesi gibi tarihi romanlarıyla 
tanıdığımız ahmet turgut, bu 
kez günceli sorgulayan ve yarını 
arayan kalemiyle okurlarının 
karşısında…

ve “allah aşkına!..” diyerek sesleniyor: “hâlâ aklınızı 
kullanmayacak mısınız?”

“hz. mevlâna, kitabı ve peygamberi belirsiz olan bir 
tepkisizlik abidesi gibi sunulurken; korsan hızırlar kendi 
menfaatleri için rüya, keramet veya ilm-i ledün misali 
birçok kutsalı acımasızca istismar ederken; ‘Seçilmiş 
kavim’ kibri yüzünden ikaz edilen israiloğulları örneğine 
rağmen ‘müjdelenmiş mezhep-cemaat-millet’ tuzağına 
düşülürken; güncel kavgalara peygamber efendimizi (sav) 
de taraf kılmak için güya onun diliyle paralel risaletler icat 
edilirken; ortak aklımızı hâlâ kullanmayacak mıyız?..” 

daha pek çok konudaki tespitlerini kâh ilgiyle, kâh 
şaşkınlıkla okuyacağınız ahmet turgut, ihtiyaç duyulan 
ortak aklın niteliklerini de sunmayı ihmal etmiyor. Yarınları 
inşa edecek zihin/gönül dünyamızı temize çekebilmek 
için bizleri vahiy temelli iki kavram üzerinden akletmeye 
çağırıyor.

LANETLİ
yazar: chuck palahniuk
tür: roman dizisi
konusu: orada mısın, şeytan? Benim 
ben, madison. şimdi geldim buraya, 
cehennem’e; ve belki de aşırı doz 
marihuanadan ölmek dışında hiçbir 
şey benim hatam değil. Belki de 
şişman… gerçek bir domuzcuk 
olduğum için düştüm cehennem’e. 
kendine saygın yeterli olmadığı 
için cehennem’e gidilebiliyor mu 
bilmiyorum ama ben bu yüzden 
buradayım. keşke yalan söyleyip, sarı 
saçlarım ve iri göğüslerimle bir deri 

bir kemik olduğumu anlatabilseydim sana. inan bana, şişmanım ama 
çok iyi nedenlerim var bunun için. önce kendimi takdim edeyim…

İNANcIN SoNU
yazar: Sam harris

tür: Bilim, din, Felsefe dizisi
konusu: Bu önemli ve zamanlaması 
iyi olan kitap, günümüz dünyasında 
inanç ile mantığın çelişmesinin 
ürkütücü bir analizini yapıyor. harris, 
insanoğlunun dindar inançlar lehine 
mantığı askıya aldığı tarihi durumlara 
canlı bir gezi düzenliyor ve mantığın 
askıya alındığı bu durumlarda bazen 
inancın kötü davranışları ve bazen de 
iğrenç suçları haldi göstermek için 
nasıl kullanıldığını ortaya koyuyor. 
kitle imha silahlarının gölgesinde, bir 
gerçek tanrının diğer gerçek tanrıdan 

daha gerçek olduğu şeklindeki görüşleri artık hoş göremeyeceğimizi 
öne sürüyor. tek yaptığı bizi köktendinciliğin gerçek tehlikelerine karşı 
körleştirmek olan, inancın samimiyetsizce onaylanması durumunu artık 
devam ettiremeyeceğimizi iddia ediyor. harris, organize dinin dünya 
politikasına yaptığı saldırı hakkında bizi uyarırken aynı zamanda beyin 
temelli bir ihtiyaç olan ruhaniliği keşfetmek için sinirbiliminden yeni 

kanıtlara ve felsefeden anlayışlara yer veriyor. Bu dünyanın sorunlarını 
çözmek için laik insancıl yaklaşımları kullanmamızı istiyor.

BİR TEK ŞEY
yazar: gary keller, Jay papasan
tür:  kişisel gelişim dizisi
konusu: daha azını iSterSiniz.
dikkatinizin daha az dağılmasını ve 
önünüzde yapacak daha az işinizin 
olmasını istersiniz. oysa günlük 
e-postalar, mesajlar, tweet’ler, 
yazışmalar ve toplantılar önünüze birer 
engel olarak çıkıp dikkatinizi dağıtır, 
strese girmenize neden olur. iş ve aile 
hayatınızda sizden aniden talep edilen 
şeyler yüzünden ikileme düşersiniz. 
peki bunun bedeli nedir? ikinci sınıf 
iş yerleri, zamanında yetiştirilemeyen 

işler, daha az kazanç, daha az terfi, ama bol miktarda stres...
ve daha çoğunu…
işinizde daha verimli olmak istersiniz. daha iyi bir hayat yaşamak 
için daha çok kazanmak istersiniz. hayattan daha çok zevk almak, 
kendinize, ailenize ve dostlarınıza daha çok zaman ayırmak istersiniz. 
şimdi ikisine de sahip olabileceksiniz… daha azına ve daha fazlasına.

ARALIĞIN oNU 
yazar: george Saunders
tür: edebiyat dizisi
konusu: “ingilizce yazan en iyi kısa 
öykü yazarı.”
time
Yaşayan en büyük yazarlardan 
biri olarak gösterilen 2014 Folio 
ödülü sahibi george Saunders’ın 
şimdiye kadarki en alaycı, komik 
ve en rahatsız edici öykü derlemesi 
olan aralığın onu, sıradan insanın 
deneyimine odaklanarak kişisel 
başarısızlıkların, düş kırıklıklarının, 
tereddütlerin, baskının ve umutla 

beslenen sınıfsal kaygıların insanı nasıl bir saplantılar labirentine 

soktuğunu gösteriyor.
aralığın onu, amerikan toplumunu ve aile yapısını anlatırken 
aslında evrensel bir biçimde insana dair olan karanlık tarafı bulup 
yakalıyor. ama bir yandan da insana özgü naifliği ve incinmişliğimizi 
yüceltiyor. Saunders, her birimizin hayatında en az bir kere yaşadığı 
“kahramanca fiyasko”larımızı, çocukluk travmalarımızı, ustaca 
kurguladığı öyküleriyle anlatıyor. 

KAYIP SEMbOL
yazar: dan Brown

tür: roman dizisi
konusu: dan Brown; da 
vinci şifresi, melekler ve 
şeytanlar’dan sonra kayıp 
Sembol’de insanlığın 
yüzyıllardır beklediği bir 
gerçeğin peşinde... harvard 
Simgebilim profesörü robert 
langdon, kongre Binasında 
konferans vermesi için yakın 
bir arkadaşından davet alır. 
ancak, Washington’a varır 
varmaz oldukça garip bir 
durumla karşı karşıya kalan 

profesör, kendini korkunç bir oyunun ortasında bulur. 
kongre Binası’na bırakılmış olan bir sembolün -yakın 
arkadaşı peter Solomon’ın kesik eli- varlığını haber 
veren bir telefon, langdon’ı hiç de yabancısı olmadığı 
bir dünyaya davet etmektedir. antikçağlarda kullanılan 
bu sembolik çağrı, daveti alan kişiyi ezoterik bilgeliğin 
hüküm sürdüğü, çok eskilerde kalmış kayıp bir dünyaya 
sürükleyecektir. Sonu belli olmayan bu mistik daveti 
arkadaşını kurtarmak için kabul eden langdon, bir 
anda masonik sırların, saklı kalmış tarihin ve o güne 
dek görmediği yerlerin gizli dünyasında inanılmaz bir 
gerçekle yüzleşmek zorunda kalır. artık cevaplanması? 
gereken sorular vardır: insanlığın altın çağı, açılmaması 
gereken bir kapının aralığından sırlarıyla birlikte yok mu 
olacak, yoksa hikmetin ışığında tüm soruların cevapları 
mı bulunacaktır?
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milli test merkeZi iÇiN ilk adım!
Eskişehir’de kurulacak Ulusal Raylı Sistemler Mükemmeliyet 
Merkezi’nin inşasına bu yıl başlanacak.
demiryolu taşımacılığı ulaştırma sektörünün en önemli 
bileşenlerinden biri olma özelliği taşıyor. 1950’li yılların 
ardından adeta durma noktasına gelen demiryolu 
yatırımlarına son yıllarda tekrar yatırım yapılmaya başlandı. 
Yüksek hızlı tren (Yht) projeleri gerçekleştirildi, aynı 
zamanda taşımacılık demiryoluna kaydırılmaya çalışıldı. 
önümüzdeki yıllarda demiryolu sektörü beklentilerinin 
gerek yolcu gerekse yük taşımacılığı giderek artacak. 
Bu bağlamda demiryolundaki gelişmeleri takip etmek 
üzere sektörün gelişimini, teknik değişim sürecine gerekli 
katkıları yapmak amacıyla demiryolu sektörüyle ilgili bir 
merkez oluşturma fikri ortaya çıktı.

türkiye kalkınmasında öncelikli olacak demiryolu taşıt ve 
bileşenleri konularında ar-ge faaliyetleri yürütecek, çıktıları 
ürün haline getirebilecek, patentleyebilecek, mevcut 
sistemlerin modernizasyonlarının yapılabileceği, testleri 
ile uluslararası standartlarda sertifikalandırabileceği 
araştırma ve test merkezi kurulması amacıyla uraYSim 

projesi hazırlandı.

yaZ aylarıNda ilk kaZma vurulacak

241 milyon liraya mal olacak uraYSim projesi için yapılacak 
kampüsün adı Behiç erkin Yerleşkesi olacak. Yerleşke, alpu 
ilçesindeki 700 dönüm arazi üzerine kurulacak. Yapılacak 
binaların mimari çalışmaları da tamamlandı. önümüzdeki 
yaz aylarında ilk kazmanın vurulması planlanıyor.

2017 yılıNda faaliyete GeÇecek

merkezin, avrupa örneklerinin dışında üç test yolu 
bulunacak. avrupa’da ilk kez Yht’lerin test edilebileceği yol 
yapılacak. 400 kilometre hıza çıkabilecek elektrikli hızların 
test edilebileceği, 48-52 kilometre uzunluğunda bir yol 
olacak. konvansiyonel yolcu ve yük trenlerinin, 180-200 
kilometre hıza kadar test edileceği ikinci yol da yapılacak. 
kent içi demiryolu araçlarının testlerini yapılabileceği 
üçüncü bir test yolu da inşa edilecek. 

test tezgahlarının ihalesi bir kaç ay içinde yapılacak. 2014 
yılı sonunda başlanılacak inşa çalışmaları, 2017 yılında 
sona ermesi planlanıyor. Bu bağlamda uraYSim, 2017 
yılında işletmeye alınacak. 

ekoNomik katkısı olacak

Bulunduğumuz coğrafya üzerinde böyle bir test merkezi 
bulunmuyor. Bu doğrultuda uraYSim’in türkiye’ye önemli 
bir ekonomik katkısı olacak. merkez önümüzdeki 5 yıl 
içinde büyük bilgi ve teknolojik birikim yapacak. avrupa ve 
türk cumhuriyetleri’nden gelecek trenleri test edecek.

termal kasaBada soNa doğru
Karahayıt’ı sağlık turizm merkezlerinden birisi haline getirecek 
projede sona yaklaşıldı.
denizli’nin travertenleriyle ünlü pamukkale bölgesine yürüme 
mesafesinde yer alan karahayıt, toki tarafından yürütülen 
kentsel dönüşüm projesiyle termal turizmin merkezleri 
arasında yer alacak.

türSaB tarafından işletilmeye başlanan bölgede turizm 
sezonu öncesi yapılan yatırımlar ve travertenlerin bulunduğu 
bölgede gerçekleştirilen düzenlemeler sayesinde pamukkale 
ve hierapolis antik kentinin dünyanın en uzak noktasından 
turistlerin bile ilgisini çekecek yapıya kavuşturuluyor. ayrıca 
bölgede bulunan termal su kaynakları da son yıllarda büyük 
ilgi görüyor.

karahayıt bölgesinde yer alan, halk arasında "kırmızı su" olarak 
adlandırılan ve aktığı yerde kırmızı traverten oluşturan kaynak, 
bölgeyi termal sağlık turizmi alanında ön plana çıkarttı.

1-2 yıl içerisinde tamamlanacak olan dönüşümün ardından 
karahayıt termal sağlıkla ilgili yabancı ve yerli turistlerin 
kabul edildiği bir sağlık merkezi olacak.

karahayıt keNtsel döNÜşÜm ProJesi

toki tarafından yürütülen ve 27 hektarlık alanı kapsayan 
projede fay hattı üzerinde 160 hak sahibine konut, iş yeri 
ve pansiyon inşa ediliyor. Bazı yapılarda iş yeri, konut ve 
pansiyonların bir arada bulunduğu proje çerçevesinde 
şu ana kadar öncelikle fay hattı üzerindeki binalar yıkıldı, 
depreme dayanıklı bölgede yeni yaşam alanları inşa edildi.

Yeni yaşam merkezinde, yöresel mimariye uygun 42’si 1 
artı 1, 90’ı 2 artı 1 ve 126’sı 3 artı 1 olmak üzere 258 
konutla 24 derslikli ilköğretim okulu, 4 iş yeri ve 20 termal 
pansiyon yapılıyor. proje, ilk etabında yüzde 80 oranında 

tamamlandı ve yıl sonunda teslim edilecek. projenin 
ikinci etabında ise termal turizm için 20 pansiyon daha 
yapılacak. Böylelikle toki, bölgede 660 odalı toplam 40 
termal pansiyon inşa edilmiş olacak.

termal pansiyonlar, karahayıt’ın termal turizm açısından 
cazibe merkezi haline gelmesine önemli katkı sağlayacak.

farelerle yaPılaN ilGiNÇ deNey
Genç fare kanının enjekte edildiği yaşlı fareler zihin ve fizik 
olarak güçlendi. 
farelerle yaPılaN ilGiNÇ deNey

genç farelerin kanının enjekte edildiği yaşlı farelerin 
zihinsel ve fiziksel becerilerinin arttığı belirlendi.

aBd’de harvard ve Stanford üniversitelerinden bilim 
adamlarının araştırması, genç farelerin kanının yaşlı 
farelerin beyin ve bedeninde "dinçleştirici etki" sağladığını 
gösterdi.

Stanford üniversitesi’nden bir ekip, 24 gün boyunca 3 
aylık farelerin kanını 8 kez, 18 aylık ve daha yaşlı farelere 
enjekte etti. 

Farelerin ortalama yaşam süresinin 2 yıl olduğunu 
hatırlatan bilim adamları, genç farelerin kanının enjekte 
edildiği yaşlı farelerin hafıza ve yeni "görevleri" öğrenme 
testlerinde daha başarılı olduğunu, fiziksel olarak da 
güçlendiğini gördü.

harvard üniversitesi’nden bilim adamları ise genç farelerin 
kanında daha fazla bulunan bir maddeye odaklandı. 
amy Wagers ve ekibi, insan kanında da bulunan gdF11 
proteininin yaş ilerledikçe azaldığını belirterek, farelere 
yapılan gdF11 enjeksiyonlarının yaşlı farelerin zihinsel ve 
fiziksel becerisini olumlu etkilediğini vurguladı.

Wagers ve villeda, konuyla ilgili başka araştırmaların 
yapılması gerektiğine işaret etti.

alzheimer gibi hastalıkların daha iyi anlaşılmasına ışık 
tutabilecek araştırmaların sonuçları "nature medicine" 
dergisinde yayımlandı.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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altıN adamlar
İstanbul’da düzenlenen minikler arası Serbest Güreş Müsabakası’nda Arnavutköy Belediyespor 
güreşçisi Yusuf Gümüş, finalde Beşiktaş Spor Kulübü güreşçisini yenerek 1. oldu.

istanbul’da 18-20 nisan tarihleri arasında düzenlenen 
minikler arası Serbest güreş şampiyonası’nda, 
arnavutköy Belediyespor güreşçisi Yusuf gümüş 47 
kg’da şampiyon oldu. 

zafer uyumaz antrenörlüğünde çalışmalarını 
arnavutköy kapalı Spor Salonu’nda gerçekleştiren 
gümüş, müsabakaya en iyi şekilde hazırlanarak 
mindere çıktı. müsabaka boyunca üstünlüğünü 
koruyan gümüş, rakibini 11-0 gibi teknik bir 
üstünlükle yenerek, kürsüye şampiyon olarak çıktı.

istanbul’da düzenlenen kulüpler arası şampiyonada 
ise arnavutköy Belediyespor güreşçileri; Selçuk 
Sayni, muhammet turan, Yusuf gümüş ve diyar Sayni 
madalya alarak arnavutköy’ü en iyi şekilde temsil 
ettiler.

arnavutköy Belediyespor güreşçileri antrenör 
zafer uymaz nezaretinde, arnavutköy kapalı Spor 
Salonu’nda 28-31 mayıs tarihlerinde yapılacak 
şampiyonaya en iyi şekilde hazırlanıyorlar.  

GÜcÜN adı: arNavutköy BelediyesPor 
Konya’da düzenlenen 4. Uluslararası Konya Rumi Çocuk Oyunları’nda Arnavutköy Belediyespor 
haltercisi Ayşe Doğan, Milli Takım adına yarışarak 44 kg’da 2. oldu.

konya’da bu yıl 4.sü düzenlenen uluslararası 
konya rumi çocuk oyunları’nda; çek 
cumhuriyeti, romanya, Slovakya, Sırbistan, 
azerbaycan, Bosna hersek, Belçika, norveç, 
türk milli takımlarının mücadele ettiği, 100. Yıl 
Spor Salonu’nda yapılan halter müsabakalarında 
arnavutköy Belediyespor haltercisi ayşe doğan, 

milli takım adına güreşerek, 2. oldu.

dilek Selçuk antrenörlüğünde çalışmalarını 
arnavutköy kapalı Spor Salonu’nda gerçekleştiren 
doğan, müsabakaya en iyi şekilde hazırlandı. 
19-24 nisan tarihlerinde yapılan 4. uluslararası 
konya rumi çocuk oyunlarına; antrenörü 
dilek Selçuk ve arnavutköy Belediyesi Spor 

koordinatörü mahmut okur’la konya’ya giden 
doğan; koparmada 48, silkmede 63 kg kaldırarak 
müsabakada 2.  olarak kürsüye çıktı.

toplamda 111 kg kaldıran arnavutköy 
Belediyespor haltercisi ayşe doğan, hem milli 
takımın hem de arnavutköy’ün gururu olarak 
ilçeye döndü.

SPOR
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